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Republika e Kosovés Komuna e Ramllugut

Bazuar né nenin 5, pika (b), nenin 12, pika (d), té€ Ligjit pér Pushtetit Lokale Nr. 03/L.-040,

(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr. 28/2008), neni 17 i Ligjit pér Dispozitat pér
Shfrytézimin dhe Ndrrimin e Pasurive t& Paluajtshme Komunale nr. 06/L.-092, neni 17 dhe neni 19 i
Rregullores pér themelimin e procedurés pér dhénien pér Shfrytézimin dhe Ndrrimin e pronés sé
paluajtshme komunale nr. 09/2020, neni 15, 15.1 i Statutit t¢ Komunés sé Ranillugut Nr. 02-
154/2011, Kuvendi i Komunés s€ Ranillugut né seancén e treté t& rregullt t&€ mbajtur mé 29.03.2024.
miratoi :

~ VENDIM MBI ) )
FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E OFERTAVE PER SHFRYTEZIMIN
DHE NDRRIMIN TE PASURISE Tk PALUAJTSHME KOMUNALE

1.
Propozimi i propozuar kaloi né seancén e treté té rregullt t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Ranillugut t&
mbajtur mé 29.03.2024., ku u miratua dhe u lejua njézéri.
2.
Me miratimin e Vendimit formohet komisioni me kété pérbérje:
Nenad Stevic — inspektor i ndértimit .
Boki Gjorgjeviq - inspektor pér mbrojtjen e ambientit dhe mjedisit .
Nebojsha Tasiq, deputet i Kuvendit t&¢ Komunés
Filip Gjorgjeviq, deputet i Kuvendit t&¢ Komunés
Millosh Arsiq, OJQ .
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3.
Komisioni, né pérbérjen e cekur né pikén (2) té kétij vendimi, ushtron pérgjegjésité dhe
kompetencat e tij né pajtim me dispozitat e Ligjit nr. 06/L.-092 pér shfrytézimin dhe ndrrimin e
pronés sé€ paluajtshme komunale dhe Rregullores nr. 09/2020 pér pércaktimin e procedurave pér
shfrytézimin dhe ndrrimin e pronés sé paluajtshme komunale .

4 L]
Me zbatimin e kétij vendimi do t& merret Zyrja e Kryetarés s¢ Komunés s¢ Ranillugut dhe Drejtoria
pér Urbanizém, Kadastér dhe Gjeodezi .
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Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin ¢ Komunés.
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Personi kontaktues: Dejan Stoj ovﬁ@ﬂ 5@@ htje KK
e-mail adresa: dejan.stojkovic :049/779-038

ME daté: 29.03.2024.
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